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OPIEKUN STUDENTÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

mgr Małgorzata Marciszewska 

gab. 233, e-mail: malgorzata.marciszewska@ug.edu.pl 

  

FILOLOGIA ROSYJSKA, I STOPIEŃ 

I ROK mgr Małgorzata Marciszewska gab. 233 malgorzata.marciszewska@ug.edu.pl  

II ROK dr Joanna Mampe gab. 233 joanna.mampe@ug.edu.pl 

III ROK mgr Karolina Wielądek gab. 295 karolina.wieladek@ug.edu.pl 

DZIEKANAT pani Dorota Jach pok. 031 
dorota.jach@ug.edu.pl 

tel. 58 523-30-22 

  

FILOLOGIA ROSYJSKA, II STOPIEŃ 

I ROK dr Anna Hau gab. 236 anna.hau@ug.edu.pl  

II ROK dr Tatiana Kananowicz gab. 237 tatiana.kananowicz@ug.edu.pl  

DZIEKANAT pani Dorota Jach pok. 031 
dorota.jach@ug.edu.pl 

tel. 58 523-30-22 

 

ROSJOZNAWSTWO 

I ROK mgr Kinga Okroj gab. 240 kinga.okroj@ug.edu.pl   

II ROK dr Svetlana Pavlenko gab. 240 svetlana.pavlenko@ug.edu.pl  

III ROK dr Katarzyna Wądołowska-Lesner gab. 236 katarzyna.lesner@ug.edu.pl 

DZIEKANAT pani Wioletta Potakowska pok. 032 
wioletta.potakowska@ug.edu.pl 

tel. 58 523-30-18 
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STUDIA WSCHODNIE 

I ROK mgr Iryna Antonenko gab. 232 iryna.antonenko@ug.edu.pl  

II ROK dr Elżbieta Pietraś gab. 232 elzbieta.pietras@ug.edu.pl  

III ROK dr Marcin Trendowicz gab. 234 marcin.trendowicz@ug.edu.pl 

DZIEKANAT pani Ewelina Drzazga pok. 031 
ewelina.drzazga@ug.edu.pl 

tel. 58 523-30-23 

 

SINOLOGIA 

I ROK mgr Magdalena Kruk gab. 250 magdalena.kruk@ug.edu.pl  

II ROK dr Jacek Splisgart gab. 244 jacek.splisgart@ug.edu.pl 

III ROK dr Aleksandra Klimkiewicz gab. 231 aleksandra.klimkiewicz@ug.edu.pl  

DZIEKANAT 

(I ROK) 
pani Milena Bednarek 

pok. 3.18 
(Wita 

Stwosza 55) 

milena.bednarek@ug.edu.pl  
tel. 58 523-21-39 

DZIEKANAT 

(II-III ROK) 
pani Maria Mindak 

pok. 3.18 
(Wita 

Stwosza 55) 

maria.mindak@ug.edu.pl  

tel. 58 523-21-39 
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